АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЮГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2024

	№
	30

	пгт Пинюг

	О внесении изменений в постановление Администрации Пинюгского городского поселения от 16.05.2022 № 20

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Пинюгское городское поселение Подосиновского района Кировской области Администрация Пинюгского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пинюгского городского поселения Подосиновского района Кировской области от 16.05.2022 № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги»» следующие изменения:

  1.1. Пункт 5.6 раздела 5 административного регламента изложить в следующей редакции:

«5.6.
Поступившая жалоба подлежит регистрации в срок не позднее 3 рабочих дней».
 1.2. Подпункт 4 пункта 5.5 раздела 5 административного регламента изложить в следующей редакции:

«4)
Основания и доводы, на основании которых заявитель не согласен с решением и действием (бездействием) органа, предоставляющего услугу, должностного лица органа, предоставляющего услугу, многофункционального центра, работника многофункционального центра, организаций, предусмотренных частью 1.1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, их работников. Заявителем могут быть представлены документы (при наличии), подтверждающие его доводы, либо их копии.»
1.3. Пункт 5.5 раздела 5 административного регламента дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) требования заявителя, подавшего жалобу.»

1.4. Подпункт 2.7.4 Пункта 2.7 раздела 2 административного регламента дополнить подподпунктом 5 следующего содержания:

«5). предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пинюгского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте Администрации Пинюгского городского поселения: https://pinyugskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации

Пинюгского городского поселения                                                     Е.А.Быкова